BM/NNTH/03/43

	[bookmark: _Hlk174173226]  [image: ]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CHỨNG CHỈ THAY CHO THÍ SINH

Kính gửi: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Đại học Tài chính - Marketing

THÔNG TIN NGƯỜI ỦY QUYỀN (THÍ SINH ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ)
Họ và tên thí sinh: (Ghi đúng theo Thẻ Căn cước bằng chữ in hoa có dấu)

Giới tính:   Nam        Nữ      Ngày tháng năm sinh: (Ví dụ: 27/01/2002)……………………….
Nơi sinh: (tỉnh/thành phố) ……………………………………………………………………….
Số CCCD/CMND/Hộ chiếu: ……………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………….
Điện thoại: ………………………………Email: ………………………………………….
Mã số sinh viên, học viên, nghiên cứu sinh (nếu đang theo học tại Trường Đại học Tài chính – Marketing):

Đã tham gia kỳ thi đánh giá năng lực ngày: (Ví dụ: 19/01/2025) …………………………….
Số báo danh: (ghi đầy đủ phần chữ và số) …………………………………………………………
Phòng thi: 	 Địa điểm thi: ………………………………………
Được cấp chứng chỉ đánh giá năng lực tiếng Anh trình độ:
Bậc 3/6 (B1)                 	Bậc 4/6 (B2)         		Bậc 5/6 (C1)
Số hiệu chứng chỉ: 	 Số vào sổ cấp chứng chỉ: …………………………
THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
Họ và tên người được ủy quyền: (Ghi đúng theo Thẻ Căn cước bằng chữ in hoa có dấu)

Giới tính:   Nam        Nữ      Ngày tháng năm sinh: (Ví dụ: 27/01/2002) ………………………
Nơi sinh: (tỉnh/thành phố) …………………………………………………………………….…
Số CCCD/CMND/Hộ chiếu: ……………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú:
Điện thoại: 	 Email: ……………………………………………….……
Mối quan hệ với thí sinh: …………………………………………………………………..
Lưu ý: - Mang theo CCCD/CMND/Hộ chiếu bản chính của người được ủy quyền để đối chiếu.
[bookmark: _GoBack]            - 01 bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu có chứng thực của người được ủy quyền để lưu hồ sơ.
            - Giấy ủy quyền nhận chứng chỉ phải có xác nhận của địa phương hoặc văn phòng công chứng.
Người ủy uyền cam đoan đã hiểu, tự chịu trách nhiệm về nội dung của giấy tờ và đã ký vào giấy tờ./.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng ..... năm 202...

	Xác nhận của địa phương
(Hoặc văn phòng công chứng)
	Người được ủy quyền
(ký và ghi rõ họ tên)

	Người ủy quyền
(ký và ghi rõ họ tên)

image1.png
TRUONG BAIHOC
TA CHINH - MARKETING.